No Identificación: 3258431220000 
SKU:  LAPXXCPBRUCUVXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $49,344.83, Tasa: 0.160000, Importe: $7,895.17 
IEPS: 003, Base: $39,007.77, Tasa: 0.265000, Importe: $10,337.06 

$1,083.55 $39,007.77

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO CATORCE MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN Total: $114,309.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.